PORTARIA Nº 036/2021

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOS

BENS PATRIMÔNIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL

DE RIO PIRACICABA”.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba, Estado de Minas Gerais, no

uso das atribuições RESOLVE:

Art.1º - Fica nomeada a Comissão de Avaliação de Patrimônio composta pelas

servidoras, Lúcia Aparecida dos Santos, Inêz Aparecida Leite e Vanilza

Auxiliadora Souza Caldeira, sob presidência da primeira.

Art.2º - A aludida Comissão será responsável por avaliar os bens patrimoniais da

Câmara Municipal, efetuando se necessário transferência e baixa dos bens

considerados inservíveis a esta Casa.

Art.3º - O prazo para apresentação do Laudo Conclusivo é de 10 (dez) dias úteis,

a contar da data da publicação desta Portaria.

Art.4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

             Rio Piracicaba, 06 de dezembro de 2021.

    REGINALDO WANDERSON CATARINO AZEVEDO

                            Presidente da Câmara